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Yttrande med anledning av uppgifter avseende förskoleplatser i 
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Yttrande 
 
l. Kan Bollebygds kommun erbjuda förskoleplats till alla barn, vars 
vårdnadshavare har ansökt om förskoleplats, inom fyra månader i dagsläget? 
 
Ja, Bollebygds kommun har tom den 6 november  2018 kunnat erbjuda 
förskoleplats till alla barn, vars vårdnadshavare har ansökt om förskoleplats, 
inom fyra månader.  
 
Dock har Bollebygds kommun aviserat om att det kan komma bli mycket svårt 
from 1:a januari 2019 fram till dess provisoriska moduler finns på plats, 
beräknas till 1 april 2019. Plats kan erbjudas på Nya slättängsgården i Töllsjö. 
Avståndet mellan Bollebygds tätort och förskolan är 16 km, resan tar ca 20 
minuter med bil. Det finns ej kollektivtrafik att nyttja för sträckan. För att 
vårdnadshavare skall kunna nyttja platsen krävs tillgång till bil och körkort.  
 
Den befarade situationen beror på att situationen förändrats vad gäller 
kostnadsbilden för uppförande av moduler sedan beslut fattats i 
Kommunfullmäktige i juni 2018.  
 
Kommunfullmäktige i Bollebygds kommun beslutade 2018-06-14 § 63 om 
revidering av investeringsbudget och att upprätta moduler motsvarande 4 nya 
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förskoleavdelningar i Bollebygds centralort. Investeringsmedel om 
motsvarande 1980 tkr lades till investeringsbudgeten. Efter upphandling har 
utförts finns inga anbud på den summan utan kostnaden beräknas istället till 
att vara 500 tkr dyrare.  Det innebär att nya beslut behöver fattas och planen 
är att Samhällsbyggnadsnämnden tar beslut om investering 19 november, 
kommunstyrelsen den 26 november och kommunfullmäktige den 13 december. 
Om planeringen håller kommer fyra förskoleavdelningar vara på plats 1 april, 
2019.  
 
På lång sikt projekteras en förskola med åtta avdelningar i centralorten. 
Förskolan förväntas vara klar för start i januari 2022.  
 
Bollebygds kommun beräknar att kunna erbjuda förskoleplats inom fyra 
månader from 1 april, 2019.  
 
2. Om nej på fråga l, vad beror den uppkomna situationen på och vilka 
åtgärder har vidtagits/kommer att vidtas för att komma tillrätta med 
problemet - på kort och på lång sikt - och när beräknar Bollebygds kommun 
att man kommer att kunna erbjuda förskoleplats inom fyra månader igen? 
 
 
 
 
3. Om nej på fråga l, hur många barn är det i nuläget som inte kommer att 
kunna erbjudas plats i tid? Vilka eventuella alternativa placeringar kommer 
dessa barn att erbjudas och var? 

 
4. Om nej på fråga l, vilka överväganden görs kring de placeringar som sker 
utanför önskad förskola och/eller Bollebygds tätort, exempelvis frågan om 
rimligt avstånd mellan hemmet och förskolan? 

 
Vad gäller konkreta exempel (två stycken, se aktbilaga l) vill Skolinspektionen 
att Bollebygds kommun redovisar kommunens handläggning av ärendena. 
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Lina Eriksson. Det finns ingen vårdnadshavare med det namnet som är 
folkbokförd i Bollebygds kommun. Däremot har det funnits en vårdnadshavare 
med det namnet som anmält behov av förskoleplats inför 2019, då de planerat 
flytta till Bollebygd. Vårdnadshavaren har meddelat att barnet ej är aktuellt för 
förskoleplats längre.  
 
Cecilia Gustavsson. Ansökan inkom 180315. Hon ansöker om plats from 
190102 och har rätt till plats from 190115 då barnen fyller ett år. Har i 
dagsläget ännu ej fått placering i centralorten Bollebygd. Vårdnadshavaren 
kommer att erbjudas placering på förskola i Töllsjö. Utifrån rådande planering 
kommer plats att kunna erbjudas i centralorten omkring 1 april 2019.  
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